
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 22.05.2014 nr LVK-O-0089

Loa andmine arvutite rentimiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b :

1. Lubada linnavalitsusel linna ametiasutuste ja ametiasutuste hallatavate asutuste tegevuse 
tagamiseks rentida kuni 4600 arvutit järgmiselt:
1.1. 395 arvutit linna ametiasutustele;
1.2. 4205 arvutit ametiasutuste hallatavatele asutustele.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 8. aprilli 2004. a otsus nr 273 "Loa andmine arvutite 
rentimiseks".

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    20202020....05050505....2014201420142014    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         28282828

Ettekandja: Jüri MölderJüri MölderJüri MölderJüri Mölder



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine arvutite rentimiseks" 

juurde

Tartu Linnavolikogu 19.06.2003 otsusega nr 180 ja 22.10.2003 otsusega nr 217 on võetud suund 
linna ametiasutuste ja ametiasutuste hallatavate asutuste arvutipargi rentimisele. Tartu 
Linnavolikogu 26.06.2008 otsusega nr 403 anti linnavalitsusele luba rentida linna ametiasutustele 
ja ametiasutuste hallatavatele asutustele 3800 arvutikomplekti. Senine kogemus on õigustanud 
arvutite rentimist, kuna töödeldava info maht ning selleks vajalik jõudlus kasvab pidevalt ning 
renditud arvutid on kogu rendiperioodi vältel garantiihooldusega kaetud. Aastate lõikes on arvutite 
rendihinnad oluliselt langenud. Eelmise arengukava perioodi lõpuks saavutati linna ametiasutustes 
ja ametiasutuste hallatavates asutustes olukord, kus arvutitega varustatus kattis asutuste vajadused. 
Samas ei suudetud täita eesmärki, mille kohaselt sooviti üle minna kõikide arvutite rentimisele.

Alljärgnev tabel annab ülevaate linna ametiasutuste ja ametiasutuste hallatavate asutuste 
arvutipargist seisuga 01.04.2014:

arvuteid kokku sh rendil sh vajavad kaasajastamist
koolieelsed lasteasutused 468 468 0
üldhariduskoolid 2519 2237 282
kutsehariduskeskus 825 330 495
KO hallatavad asutused 320 320 0
SAO hallatava asutused 69 52 17
Tartu linna ametiasutused 388 388 0
KOKKU: 4589 3795 794

Väljavahetamist ehk kaasajastamist vajavad arvutid (794 komplekti) on vanemad kui 4 aastat, neil 
puudub garantii ning nad kasutavad tööks tänaseks juba tugiteenuse kaotanud ning seega iganenud 
operatsioonisüsteemi Windows XP. Nende tööjaamade väljavahetamine on planeeritud järk-järgult 
järgneva nelja-viie aasta jooksul.

Perioodil 2008-2013 on Tartu linna haridusvõrgus toimunud mitmeid olulisi muutusi seoses 
koolivõrgu ümberkorraldamisega, aga ka uute lasteaiahoonete valmimise ning lisarühmade 
loomisega lasteaedadesse ja nende juurde erineval aadressil. Koolivõrgu ümberkorraldamisest 
tulenevalt on arvutite üldarv koolivõrgus kasvanud perioodil 2008-2014 282 arvuti võrra (2237-lt 
2519-le). Perioodi prioriteediks oli kõikide klassiruumide varustamine arvutitöökohtadega 
õpetajale, samas lisandus olulisel määral õpetajatele mõeldud töökohti õpetajate tööruumides. 
Klassiruumidesse lisandusid töökohad õpilastele, mis on võimaldanud õppetööd paindlikumaks 
muuta, õpilased saavad töötada nii rühmadena kui ka individuaalselt. 2011. aastal korraldati ümber 
Tartu Mart Reiniku Gümnaasium - eraldati põhikooli ja gümnaasiumiosa ning selle tulemusena 
võeti kasutusele kaks uut koolihoonet (Vanemuise 48 ja Riia 25). 2014. aastal korraldatakse ümber 
Tartu Kivilinna Gümnaasium - moodustuvad Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasium ja Tartu 
Kivilinna Kool.

Arvutite üldarv lasteaiavõrgus on perioodil 2008-2014  kasvanud 268-lt 468-le ning seda 
tulenevalt arengutest lasteaiavõrgus. Sel perioodil kasvas rühmade arv kahe uue lasteaia avamise 
(2009. aastal  avati 6-rühmaline lasteaed Sipsik ja 2010. aastal avati 6-rühmaline lasteaed Klaabu) 
ja olemasolevate lasteaedade õuepaviljonide kinniehitamise (26 uut rühma) ning lisaruumide 
kasutuselevõtuga (lasteaias Sass avati kolm lisarühma 2010. aastal ning 2012. aastal avati lasteaia 
Meelespea juurde 2 uut rühma) seoses kokku 31 uue rühma võrra. Uusi arvutitöökohti on 



lisandunud ka asutuste haldamisega seotud töökohtadesse. Tänaseks on lasteaedades saavutatud 
olukord, kus kõik arvutid on rendil.

Tartu Kutsehariduskeskuses on arvutite üldarv kasvanud 825-ni ehk 495 võrra. Arvutite suur kasv 
nimetatud perioodil on tingitud eelkõige uute õppehoonete valmimise ja kasutuselevõtuga Kopli 1 
B-korpuses ja Põllu 11 F-korpuses ning uute õppekavade rakendumisega, mis vajasid oluliselt 
enam infotehnoloogilisi seadmeid (näiteks autotehnikute eriala, erinevad laborid, õpetajate toad ja 
toitlustuspunktid). Tartu Kutsehariduskeskuse 825 arvutikomplektist on rendil 330, mille eest 
rendimaksed tasub asutus oma eelarvest (riigi poolt antud rahast). Kutsehariduskeskus on 
kinnitanud vajadust kogu oma arvutipark renditeenusele viia. Seda põhjusel, et arvuteid rentides ei 
pea asutus rendiperioodi lõppedes arvutite utiliseerimisega tegelema, arvutid toob ja ka viib 
teenusepakkuja, mis võimaldab aja ja ressursside kokkuhoidu. KHK infotehnoloogiatalitus saab 
rohkem keskenduda oma põhiülesannetele ning vabastada end üleliigsest koormusest ehk sellest, 
mis ei ole otseselt igapäevane tööülesanne. Tulenevalt linna hankemahtudest on arvutite rentimine 
tõenäoliselt pikemas perspektiivis KHK jaoks ka soodsam. Täielik üleminek arvutite rendimudelile 
Kutsehariduskeskuses on planeeritud samm-sammult aastaks 2019. KHK arvutite rentimist 
finantseerib kooli ise (riigi poolt antud rahast).

Tartu linnavalitsuse haldusalas olevate asutustes (Tartu Hooldekodu ja Tartu linna asutus kalmistu) 
on vanu arvuteid kasutuses 17, mis vajaksid väljavahetamist kaasaegsete tööjaamade vastu.

Teenistujate ja linnavolinike arvutitöökohti on linna ametiasutustes 388. Teenistujate arvu olulist 
suurenemist ette näha ei ole ja seega arvutite perspektiivne vajadus ametiasutustes on 395 arvutit.

Eelkirjeldatust lähtuvalt teeb Tartu Linnavalitsus Tartu Linnavolikogule ettepaneku suurendada 
rendiarvutite piirmäära 4600 arvutikomplektini järgmiselt: 
395 arvutit linna ametiasutustele;
4205 arvutit ametiasutuste hallatavatele asutustele.


